



Prezidentdən sahibkarlara növbəti dəstək planı

Koronavirus pandemiyası dünya iqtisadiyyatına böyük zərbə vurmuşdur. Artıq aparıcı maliyyə qurumları açıq bəyan edirlər ki, pandemiya nəticəsində yaşana biləcək böhran 2008-2009-cu illərin böhranından daha da ağır olacaq. Neftin qiymətinin də aşağı düşməsi faktını nəzərə alsaq, həqiqətən də, qarşıdakı illərdə ciddi iqtisadi böhranın yaşana biləcəyini söyləyə bilərik.

Global pandemiya az itkilərlə çıxmaq üçün qabaqcadır tədbirlər görən Azərbaycan dövləti makroiqtisadi sabitliyi qorumaq üçün imkanlarını səfərbər edib. Ancaq buna baxmayaraq pandemiya ölkə iqtisadiyyatına ziyan vurmuşdur. Bu rəqəmləri tam müfəssəl formada hesablamaq çətin olsa da, gündəlik itkilərin təqribən 120-150 milyon manat oldu.

Azərbaycan regionda iş adamlarına ən çox yardım edən ölkədir

Şü bildirilir. Buna baxmayaraq hökumət əhəlinin sosial rifahının yaxşılaşdırılması, karantin dövründə sahibkarlara dəyən zərərin ödənməsi istiqamətində ciddi qərarlar qəbul edib.

Sahibkarlar üçün 114 milyon manatlıq vergi güzəştləri olacaq

Öncə Prezident İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə hazırlanan dövlət dəstəyi proqramlarına əsasən sahibkarlara karantin müddətində dəyən ziyanın qarşılığı ödənilirdi. 300 min sahibkarlıq subyektinə, 290 min mikrosahibkara böyük güzəştlər edildi.

Fəaliyyət sahələrində və klasterlərdə çalışan 300 min nəfər muzzdu

işçinin (əmək müqaviləsi olan) də əməkhaqqının müəyyən hissəsinin ödənilməsi üçün sahibkarlara dövlət tərəfindən 215 milyon manat həcmində maliyyə dəstəyi göstərildi. Fərdi (mikro) sahibkarın 2019-cu il ərzində dövlət büdcəsinə ödənişinin məbləği 250 manatdan az olduğu təqdirdə ona 250 manat məbləğində maliyyə dəstəyi göstərildi. Ümumilikdə aprel ayında 44 min sahibkarlıq subyektinə çalışan 300 mindən çox işçinin əməkhaqqının əhəmiyyətli bir hissəsini dövlət ödədi. Həmçinin dövlət dəstəyindən 290 mindən çox mikro və fərdi sahibkar faydalandı.

Vergi ödəyicilərinə ödəmələri isə aprel və may ayları daxil olmaqla 2 mərhələdə aparılır. Prezidentin sərəncamına əsasən pandemiya zərərlərini çəkmiş sahibkarlara dövlət dəstəyi üçün xüsusi proqramlar da hazırlanıb. Bu proqramların icrası üçün bəzi qanunvericilik aktlarına dəyişikliklər edildi və nəzərdə tutulur. Hazırda tədbirlər planı üzrə aparılan işlər davam etdirilir.

Pandemiya zərərlərini çəkmiş sahibkarlıq subyektlərinə dəstəyin göstərilməsi ilə bağlı Vergi Məcəlləsində, bir sıra qanunvericilik aktlarında dəyişikliklərə bağlı təkliflər Milli Məclisə təqdim edilib və artıq bu təkliflər parlamentin iqtisadi siyasət, sənaye və sahibkarlıq komitəsində müzakirəyə çıxarılıb.

Ardı 3-cü səh.

Cari ilin ilk rübündə dünyada iqtisadi artıma nail olan yeganə ölkə

Suma ÇAKRABARTI: "Gün gələcək Azərbaycanla müqayisə aparılacaq"



Aprel 28-də Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının prezidentinin təşəbbüsü ilə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə bankın prezidenti Suma Çakrabarti arasında videokonfrans keçirilib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, videokonfrans iştirakçılarının salamlayan Prezident İlham ƏLİYEV dedi:

- Cənab prezident, xanımlar və cənablar, sabahınız xeyir.

Suma ÇAKRABARTI:

- Cənab Prezident, sizi görməyimə çox şadam. Bu səhər Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının geniş tərkibli heyəti ilə Sizinlə görüşürük. Mənim müavinim Yurçen Riçterinki yəqin ki, xatırlayırınsınız. O, bu yaxınlarda Bakıda səfərdə olmuşdur. Burada siyasət üzrə vitseprezident Pyer Helbron, bankçılıq üzrə vitseprezident

Alan Piyu də bizimlədir. Daha sonra Şərqi Avropa və Qafqaz üzrə icraçı direktor Matteo Patrone, Qafqaz üzrə regional direktor Katerina Hansen, Azərbaycan üzrə nümayəndəliyinin rəhbəri İvana Duarte, siyasi məsələlər üzrə müşavir Aleksander Pavlyuk, mənim ofisimdən Svetlana Pirkalo və nəhayət, Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankında ölkələr üzrə direktor, sizin nümayəndənizi və bizim dostumuz Taşkın Temiz də buradadır.

Ardı 2-ci səh.

"Siz çiynlərinizdə vətənin, xalqın ağır yükünü çəkirsiniz"

Dövlət başçısına ünvanlanan təşəkkür məktublarının əsas qayəsi belədir

COVID-19 bəlasından xilas olmaq yollarını axtaran dünya ölkələri Azərbaycan adlı vətənimizin hər guşasında görünən və hiss edilən dövlət-xalq birliyindən nümunə götürürlər. Bu birliyi Prezidentin ünvanına göndərilən məktublar da təsdiqləyir.

Məktubların arasında məktəbaşlılardan başlamaş əlil, hərəkəti məhdu, Qarabağ qazisi, şəhid ailəsi, ömrünün ixtiyar çağlarında dövlət başçısı İlham

Əliyevin və Birinci vitseprezident Mehriban xanım Əliyevanın müraciətlərini televiziya vasitəsilə izləyib kövrələn, gecə-gündüz onların ailəsinin və balalarının sağ-salamat olmasını diləyən nənə-babalar da az deyil.

Ardı 4-cü səh.

Dövlət qayğısının ən mükəmməl nümunəsi

İlham ƏLİYEV: "Əsas prioritetlər insanların sağlamlığı, onların sosial müdafiəsi və vəziyyətlə uyğun şəkildə iqtisadi fəallığın artmasıdır"

Koronavirus pandemiyası insan sağlamlığı üçün təhdid olmaqla yanaşı, dünyanın hər yerində iqtisadi baxımdan da ciddi problemlər yaradıb. Qida sənayesi istisna olmaqla digər sahələrdə istehsal və xidmətlər tələbatının azalması səbəbindən demək olar ki, minimum səviyyəyə enib. Bu səbəbdən də əksər dövlətlərdə ümumi daxili məhsul istehsalında ciddi azalmalar, geriləmələr baş verməkdədir.

Sahibkarlara maliyyə dəstəyi göstərilir

Global iqtisadi sistemə inteqrasiya olunmuş Azərbaycanda da pandemiya səbəbindən iqtisadiyyatda əvvəlki dövrlərlə müqayisədə çətinliklər müşahidə olunur. Koronavirusun ölkə iqtisadiyyatına vurduğu ziyanı tam müfəssəl formada hesablamaq çətinidir. Lakin bir neçə gün əvvəl Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahda keçirilən brifinqdə iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarovun qeyd etdiyi kimi, gündəlik itkilər təqribən 120-150 milyon manatdır. O cümlədən neftin qiymətinin kəskin azalması bu sahədə gəlirləri minimuma endirib.

Ardı 6-cı səh.

Canda, qanda və qəlbə xeyirxahlıq

Mehriban xanım Əliyevanın humanizm çağırışı irsi qan xəstəliklərindən əziyyət çəkənlərə yaşam şansı oldu

Dünya indi üzərindən "Damokl qılıncı" kimi asılmış koronavirus adlı bir bəlayla yaşam savaşı verir. Bəşəriyyəti canı ilə imtahana çəkən COVID-19-a qarşı mübarizə aparmağa çalışır, bütün enerjisini, qüvvəsini, gücünü də ona qarşı yönəldib. Düşməni gözləməməyə və amansızdır, azacıq bir ehtiyatsızlıq, kiçik bir yanlışlıq yetər ki, arxasınca böyük təhlükələr, insanlıq tragediyası görsin.

Koronavirus təkcə yoluxduğu, hətta ölümünə səbəb olduğu insanların faciəsinə çevrilir. Demək olar ki, bütün heyatı iflic edir, bəzəyə və ya dolayı yolla hər kəsə, hər saheyə dağıdıcı təsir gös-

tərir. Qorxuya, təşvişə, çaresizliyə, ümitsizliyə, psixoloji travmalara yol açır. Amma ele qism insanlar da var ki, bu çətin və ağır günlərdə köməyə, dəstəyə, qayğıya digərlərindən daha çox ehtiyac duyurlar.

Qan xəstələri kimi...

Qan ver, yaşat

Məlum olduğu kimi, ölkəmizdə koronavirus pandemiyasının yayılmasının qarşısının alınması məqsədi ilə xüsusi karantin rejimi elan edildi. Amma bu müddətdə talassemiya və hemofiliya, həmçinin leykoz xəstəliyindən əziyyət çəkən uşaqlar üçün qan ehtiyatı azaldı. Lakin onlar köməksiz, dəstəksiz qaldılar, problemləri ilə baş-başa buraxıldılar...



Hər zaman olduğu kimi, indi də Birinci vitseprezident, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, UNESCO və ICESCO-nun xoşməramlı səfiri Mehriban xanım Əliyevanın xüsusi diqqət və nəzarəti altında, dünyada, ölkəmizdə yaşayan bu çətin, sınaqlarla dolu günlərdə birinci xanımın himayəsində oldular.

Ardı 7-ci səh.

Azərbaycan kəndlisi vergilərdən azaddır

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı koronavirus pandemiyasının dünyada açılışına səbəb ola biləcəyi ilə bağlı xəbərdarlıq edir və bəzi ölkələrin vəziyyətdən çıxmaq üçün yeni dəyişmiş toxumlardan daha geniş istifadə edəcəklərini istisna etmir. Yeri gəlmişkən bildirik ki, hazırda yeni dəyişmiş məhsullar Kanada, ABŞ, Braziliya, Çin, Hindistan və Argentinada istehsal olunur.

Pandemiya dövründə planetdə aqr sektorun ümumi vəziyyətinə nəzər salmaq, onu Azərbaycan realıqları ilə müqayisə etmək, üstünlüklərimizə və çatışmayan bəzi məqamlara diqqət yetirmək yerinə düşərdi. Bu günlər iqtisadiyyat naziri Mikayıl Cəbbarov keçirdiyi brifinqdə ölkə iqtisadiyyatının gündəlik 120-150 milyon manat itirdiyini demişdi. Təbii ki, bu itkilərin bir qismi aqr sektorun payına düşür. BMT-nin ekologiya və ərzaq təhlükəsizliyi üzrə beynəlxalq eksperti İrina Yermakovanın dediklərindən belə gənəyə gəlmək olur ki, qlobal ərzaq təhlükəsizliyi dünya üçün indiki məqamda xüsusi əhəmiyyət kəsb edən məsələyə çevrilir. Hazırda dünyada aclıqdan hər il 821 milyon nəfər əziyyət çəkir. Koronavirusta bağlı bu rəqəmin bütünlükdə bir milyard yaxın insanı ehtəyə ehtimalı narahatlıq doğurur.

Ardı 6-cı səh.

■ Özünü, doğmalarını və dostlarını qorumaq:
■ Koronavirusa qalib gəlmək üçün

EVDƏ QAL!

Biz birlikdə güclüyük!

